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RESULTATS DES CHAMPIONNATS DE PROVINCE DE LIEGE - JEMEPPE LE 5 FEVRIER 2006

DEBUTANTSR +C
DUEZ

RASQUIN
NEUFCOEUR
MINGUET
LAENGLOH
PAGANELLI

THIBAULT
ARNAUD
ANNICK
AURELIE
ERIC
GEOFFRAY

CHD

RHDB
RDDB
RDDB
RHDJ
RHDC

RECURVE HOMME CADET + BENJAMIN

PLUMMER
VAN MUYLDER
LOUIS
GOBBELS
FOURRE
CIRELLA
REMACLE
HOUGARDY

PIERRE
GREGORY
ARNAUD
ZOE
BENOIT
FABRIZIO
PIERRE
FERNAND

RHC
RHC
RHC
RDB
RHC
RHC
RHB
RHC

RECURVE HOMME MASTER + VETERAN

MAGIS
DELCOMINETTE
VANDERSTAPPEN
NATALIS
DEGHAYE

PENA

STAMMEN
VANDERVELDEN
DUBOIS

DANIEL
GUY
DANIEL
JOSEPH
PIERRE
VICTOR
ROLAND
DANIEL
FRANCIS

RECURVE HOMME + JUNIOR

RAIMBAULT
DANLOY
LEJOLY
DETHIER
STELSY
GOBBELS
RENNESON
HERCK
VANNIER
GIGON
FOLADORE
LOUIS
EVENS
DELBOUILLE
VALLE

VINCENT
JEAN MICHEL
DANIEL
DOMINIQUE
ERIC

PAUL
GREGORY
PASCAL
ALEX
CHRISTIAN
RUDI
PATRICE
CORENTIN
XAVIER
JEAN ALBIN

RECURVE DAME + MASTER

LEONOVA
MARTINERO
WEBERT
DESCAMPS
DIDDEREN
HORSTFALL
RAHIER

IRINA
SABRINA
STEPHANIE
FRANCOISE
ISABELLE
LOUISE
ANGELIQUE

RHM
RHM
RHM
RHV
RHM
RHM
RHM
RHM
RHV

RH
RH
RH2
RH
RH
RH2
RH
RH2
RH2
RH2
RH2
RH
RH
RHJ
RH

RD
RD
RD
RDM
RD
RD2
RD2

HUY
ACG
HUY
HUY
CAS
ACG

LIE
ACG
LIE
CTH
LIE
ACM
LIE
ACM

LIE

LIE

ACG
ACG
ACM
CTH
ACG
HUY
AGC

LIE

HUY
LIE

HUY
ACG
CTH
HUY
CTH
LIE

ACG
ACG
LIE

ACM
CTH
ACM

ACG
ACM
ACM
CTH
ACM
LIE

ACG

402020
401081
402024
402023
404015
401016

403051
401022
403058
405064
403065
407008
403059
407021

403045
403052
401028
401034
407038
405081
401096
402009
410029

403061
402052
403064
402047
401029
405051
402006
405024
403074
401026
401075
403028
407016
405090
407020

401025
407009
407005
405007
407014
403025
401053

série 1
274
255
264
244
236
213

Qualif
243
208
226
228
167
189
158
154

Qualif
274
268
269
239
265
256
254
272
170

Qualif
265
278
265
258
254
255
217
255
253
238
243
157
211
245
179

Qualif
274
256
228
242
208
189

abandon

série 2
266
265
255
238
214
222

1/8 fin
166
169
158
164
159
158
147
155
142
137
136
135
127
122
110

total 1/2 fin Br Or

540 111 107

520 106 102

519 98 100

482 94 84

450

435

1/4fin  1/2fin Br Or Or 36
100 92 89 281
92 90 83 265
81 75 90
80 87 84
72
65
55
53

1/4fin  1/2fin Br Or Or 36
107 113 111 331
109 109 107 325
107 101 106

106 99 103

100

100
96
94

1/4fin  1/2fin Br Or Or 36
107 112 113/10 332
114 116 113/9 343
103 106 109

110 103 105
99
96
94
82

1/4fin  1/2fin Br Or Or 36
117 113 111 331
100 97/10 86 286

84 85 69
89 97/9 66
83
59
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COMPOUND HOMME CADET

GEORGES
DETHIER
REMACLE

PHILIPPE
HERVE
ANNE

CHC
CHC
CbC

COMPOUND DAME+ MASTER + VETERAN

HANIQUE
LAMBERT
MARLIER
DELROT
AUGUSTE

COMPOUND HOMME + JUNIOR

PIETTE

VANDERVELDEN
KYRITSOGLOU

DURLET
DELACROIX
BACOT
ETIENNE
GROMIDAS
NORGA
DEBANTE
DEKEGHEL
VAN LOO

FRANCINE CDM
BERNAD CDM
CATHY CD2
CORINNE CD2
SOLANGE Cbv
LAURENT CHC
VINCENT CH
SAM CH
JEAN PHILIPPE CHJ
PASCAL CH
JULIEN CHJ
DAVID CH
SAKI CH1
DANIEL CH2
THIERRY CH
SACHA CH
CHRISTIAN CHJ

COMPOUND HOMME MASTER + VETERAN

VERLAINE
SCHLECK
RENAUT
CARABIN
ROMONDIA
BACOT
ENGLEBERT
THEUNISSEN
CHATELAIN
MARCUZZI
HARDENNE
NEUPREZ
ARKENS

BARRE BOW
RAHIER
GELIN
DELNOY
LEKEU
FONSNY
CADIAT
DELBOUILLE

ALBERT
MARCEL
MARCEL
ANTOINE
ANTONIO
PAUL
GHILAIN
FRANCIS
DANIEL
GORGIO
CHRISTIAN
GEORGES
ALAIN

GABRIEL
FRANCOISE
REGIS
FREDDY
ALAIN
BERNARD
JEAN

CHM
CHV
CHV
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM

BBH
BBD
BBH
BBH
BBH
BBH
BBH

LIE
HUY
LIE

LIE
LIE
LIE
LIE
LIE

ACG
HUY
HUY
ACG
LIE

HUY
HUY
CTH
CTH
ACG
ACM
HUY

LIE

CAS
ACG
CTH
HUY
HUY
ACG
CTH
ACG
LIE

CTH
CAS
ACG

ACG
ADS
CTH
CTH
CTH
CTH
CTH

403011
402050
403053

403018
403042
403006
403034
403075

401038
402003
402039
401020
403033
402012
402010
405063
405029
401099
407023
402035

403044
404029
401080
405058
402004
402022
401002
405011
401098
403010
405091
404037
401040

401094
411007
405096
405023
405077
405097

Qualif
241
251
220

Qualif
278
260
264
261
233

Qualif
286
284
284
286
285
282
281
281
277
268
268
223

Qualif
276
277
272
273
274
272
264
275
262
260
259
258
165

Qualif
217
239
230
221
209
200
169

1/2 fin
100
102

81

1/2 fin
110
108
106
106

1/4fin  1/2fin

115 116
112/10 115
112/10 113
112/9 112
112
111
111
110

1/4fin  1/2fin

113 109
108/10 110
110 106
111 100
108/9
107
107
98
1/2 fin
88
82
72
75

Merci aux arbitres Mrs Englebert Eric et Tonka Jean pour le bon fonctionnement des tirs.
Merci aux nombreux aidants et aux archers présents.

Guy Delcominette,délégué de Province de Liége.

Br Or
105
103
Br Or
111
104
107
96
Br Or
113
111
112
108
Br Or
113
105
107
106
Br Or
102
75
91
89

Or 36
344
338

Or 36
335
323
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Championnats de Province de Liége 2006 - Liste des médaillés

DEBUTANTSR +C

DUEZ THIBAULT HUY
RASQUIN ARNAUD ACG
NEUFCOEUR ANNICK HUY

RECURVE HOMME CADET + BENJAMIN

PLUMMER PIERRE LIE
VAN MUYLDER GREGORY ACG
LOUIS ARNAUD LIE

RECURVE HOMME MASTER + VETERAN

MAGIS DANIEL LIE
DELCOMINETTE GuUYy LIE
VANDERSTAPPEN DANIEL ACG

RECURVE HOMME + JUNIOR

RAIMBAULT VINCENT LIE
DANLOY JEAN MICHEL HUY
LEJOLY DANIEL LIE

RECURVE DAME + MASTER

LEONOVA IRINA ACG
MARTINERO SABRINA ACM
WEBERT STEPHANIE ACM

COMPOUND HOMME CADET

GEORGES PHILIPPE LIE
DETHIER HERVE HUY
REMACLE ANNE LIE

COMPOUND DAME+ MASTER + VETERAN

HANIQUE FRANCINE LIE
LAMBERT BERNAD LIE
MARLIER CATHY LIE

COMPOUND HOMME + JUNIOR

PIETTE LAURENT ACG
VANDERVELDEN VINCENT HUY
KYRITSOGLOU SAM HUY

COMPOUND HOMME MASTER + VETERAN

VERLAINE ALBERT LIE
SCHLECK MARCEL CAS
RENAUT MARCEL ACG
BARRE BOW
RAHIER GABRIEL ACG
GELIN FRANCOISE ADS
DELNOY REGIS CTH
LIE 12
ACG 7
HUY 6
ACM 2
ADS 1
CAS 1
CTH 1

Photo du podium ci dessous
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